Contratação de empresa para a locação de 

tendas e demais itens necessários à realização de evento comemorativo aos 169 anos do 

município de Caratinga. Vencedores com menor preço por item: ALISSOMSONORIZAÇÃO 

E SERVIÇOS EIRELI EPP: ITENS: 03, 05, 08, e 09, valor global final: R$ 11.799,60 (onze 

mil e setecentos e noventa e nove reais e sessenta centavos); TENDAS E ESTRUTURAS 

CARATINGA EIRELI – ME: ITENS: 01, 02, 04, 06 e 07, valor global final: R$ 104.399,60 

(cento e quatro mil e trezentos e noventa e nove reais e sessenta centavos). Homologo o 

presente processo. Caratinga/MG, 09 de junho de 2017. Welington Moreira de Oliveira - 

Prefeito